
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 3103 ARAGON C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 6 1354 225,667 253 26

2 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 1244 207,333 228 14

3 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1231 205,167 266 9

4 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 6 1226 204,333 214 21

5 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 6 1212 202,000 235 26

6 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1207 201,167 228 11

7 2190 ARAGON C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1186 197,667 203 9

8 3164 ARAGON C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 6 1155 192,500 190 22

9 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 6 1149 191,500 196 22

10 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 6 1148 191,333 213 11

11 3078 ARAGON C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 6 1129 188,167 203 19

12 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 1114 185,667 207 14



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

ZUECO PASTOR, Cristian 677 244 221 26 1194

SERRANO GALVEZ, Javier 613 215 223 21 1093

GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 622 221 180 14 1051

PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 616 205 200 9 1039

GARCIA CORTES, José Antonio 606 172 200 26 1030

CAMPEON: CRISTIAN ZUECO PASTOR 
SUBCAMPEON:  Javier Serrano Galvez 
3er. CLASIFICADO:  Angel García Esguevillas 



PUNTUACIONES

LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

3078 ARAGON C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 203 179 174 147 153 159 1015 19 6 1129 203

1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 168 228 181 190 187 206 1160 14 6 1244 228

2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 168 228 153 191 199 202 1141 11 6 1207 228

2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 180 207 160 179 141 163 1030 14 6 1114 207

3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 130 161 187 147 196 196 1017 22 6 1149 196

3164 ARAGON C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 161 159 173 159 181 190 1023 22 6 1155 190

1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 171 214 193 165 189 168 1100 21 6 1226 214

3103 ARAGON C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 177 213 253 189 172 194 1198 26 6 1354 253

3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 159 213 192 162 183 173 1082 11 6 1148 213

872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 130 138 194 235 168 191 1056 26 6 1212 235

2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 176 204 182 170 266 179 1177 9 6 1231 266

2190 ARAGON C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 175 203 188 202 192 172 1132 9 6 1186 203
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